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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 30-й тур, Матч №233

Неділя, 25.05.2025, 18:00, "Центральний міський стадіон "Полісся", Житомир. 13°C. Глядачі: 4500

«Полісся» Житомир

1 : 1

«Кривбас» Кривий Ріг

23 Волинець Євгеній
44 Чоботенко Сергій
5 Сарапій Едуард
15 Михайліченко Богдан
31 Майсурадзе Георгі
8 Бабенко Руслан (К)
18 Андрієвський Олександр
10 Йосефі Томер
55 Крушинський Борис
11 Гуцуляк Олексій
9 Батіста

Запасні
38 Караман Ярослав
30 Лєднєв Богдан
14 Бітон Офек
50 Микитюк Євгеній
60 Мельниченко Максим
40 Гонсалвеш
37 Таллес
34 Віале
58 Корнійчук Сергій
2 Хадрой Анді
4 Матіч Матей
1 Кудрик Олег

Тренер
Максимов Олександр

33 Кліщук Андрій
40 Юрчец Ян
66 Конате Бакарі
3 Романчук Олександр
21 Кузик Денис
14 Луньов Максим
22 Вакулко Юрій (К)
94 Задерака Максим
11 Твердохліб Єгор
20 Микитишин Артур
9 Соса Даніель

Запасні
30 Маханьков Володимир
1 Хома Богдан
45 Вілівальд Володимир
25 Бандейра
85 Плічко Олексій
7 Понєдєльнік Андрій
8 Ікенна
23 Іліч Хрвоє
17 Гонсалез
61 Каменський Олександр
19 Ндомбазі Нланду Ноа
63 Мулик Володимир

Тренер
Вернидуб Юрій

Арбітр:
Шурман Денис
Асистент 1:
Шлончак Семен
Асистент 2:
Нижник Віктор
4-й арбітр:
Когут Олег
Спостерігач арбітражу:
Хіблін Ігор

Арбітр VAR:
Омельченко Олександр
Асистент арбітра VAR:
Пасхал Ігор
Спостерігач арбітражу VAR:
Лисенчук Сергій
Делегат:
Карапетян Едуард
Офіцер безпеки:
Заторський Василь
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 30-й тур, Матч №233
Неділя, 25.05.2025, 18:00, "Центральний міський стадіон "Полісся", Житомир. 13°C. Глядачі: 4500

«Полісся» Житомир 1 : 1 «Кривбас» Кривий Ріг
55 Крушинський Борис 4'

21' 9 Соса Даніель

30' 11 Твердохліб Єгор

48' 22 Вакулко Юрій

9 Батіста 50'

52' 66 Конате Бакарі

58' 14 Луньов Максим
23 Іліч Хрвоє

10 Йосефі Томер 60'

10 Йосефі Томер
38 Караман Ярослав 62'

70' 11 Твердохліб Єгор
17 Гонсалез

55 Крушинський Борис
37 Таллес 82'

9 Батіста
30 Лєднєв Богдан 82'

84' 20 Микитишин Артур
19 Ндомбазі Нланду Ноа

38 Караман Ярослав 90'

31 Майсурадзе Георгі
34 Віале 90+3'

31 Майсурадзе Георгі 90+3'

90+3' 94 Задерака Максим

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


